

DIRİLİŞ POSTASI

Aziz anlı Zile Show T Aziz d esi 16. b im c illizle

30 Kas 2017 - 20:07 - [Gündem](#) G: 22 Oca 2021 - 16:54

Kim bu 'vatanını seven' kriptolar!

ABONE OL

Google News

Salı günü grup toplantısında, Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın yakınları hakkında birtakım akla ziyan iddialarda bulunup, delil sunamayan, elinde salladığı k...



Salı günü grup toplantısında, Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın yakınları hakkında birtakım akla ziyan iddialarda bulunup, delil sunamayan, elinde salladığı kâğıt parçaları için "belge" pozunu vererek ne medyaya ne de savcılıkla paylaşan CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, yine manevra yapmaya başladı.

Pişkinliğin dibine vurdu

Daha önce FETÖ'cü hainlerin ortaya attığı iddiaları diline pelesenk eden Kılıçdaroğlu, belge diye adlandırdığı kâğıtların kaynağının FETÖ olmadığını iddia ederek, "Bunları veren bir insan var tabii. Uzaydan almadık. Bu belgeler bize geldi diye atlamadık. Araştırdık baktık. FETÖ'cüler mi verdi? Yok öyle bir şey. Bu ülkede ülkesini seven, ülkesinin çıkarlarını savunan milyonlarca bürokrat var. Bu ülkeyi seven, vatanını seven var" sözleriyle ipe un sermeye başladı.

Şimdi açıklama da görelim

Hükümet kanadı ve Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın defalarca yaptığı "Belgeleri açıkla, savcılığa ver"

çağrısına kulak asmayan Kılıçdarođlu'nu panikletecek hamle Ankara Cumhuriyet Bařsavcılıđı'ndan geldi. Bařsavcılık, Kılıçdarođlu'nun iddiaları hakkında soruřturma bařlattı, CHP liderinin elinde salladıđı belgeleri resmen istedi. Diđer yandan MHP lideri Devlet Bahçeli de Kılıçdarođlu'na "Belgelerle yargıya git" diye seslendi. Bahçeli ayrıca ABD kumpasıyla Kılıçdarođlu'nun çıkıřını eř zamanlı olmasına dikkat çekti.

Kılıçdarođlu'na soruyoruz!

Kılıçdarođlunun "vatanını seven" diyerek akladıđı bu kripto vatan hanileri kim?

Çalıřtıđınız FETÖ kliđini bu řekilde mi adlandırıyorsunuz?

"Vatanını seven" sözüyle kastedilen vatan neresi?

Kılıçdarođlu vatan derken, CHP eski milletvekili Aykan Erdemir'in çaldıđı belgeleri yetiřtirdiđi, 250 şehidin katili Fetullahçı Terör örgütü militanlarının sığındıđı Amerika'yı mı kastediyor?

2009'dan beri söylediđiniz tüm yalanları kaynađı bu vatanını seven kriptolar mıydı?

Salı günkü grup toplantısında Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın yakınları hakkında bir takım akla ziyan iddialarla bulunup, belge sunamayan, elinde salladıđı kađıt parçaları için "Belge" pozu verip ne medya ne savcılıkla paylařmayan CHP Genel Bařkanı Kemal Kılıçdarođlu, gene manevra yapmaya bařladı. Daha önce FETÖ'cü hainlerin dile getirdiđi iddiaları diline pelesenk eden Kılıçdarođlu, belge diye adlandırdıđı kađıtların kaynađının FETÖ olmadıđını iddia ederek, "Bunları veren bir insan var tabii. Uzaydan almadık. Bu belgeler bize geldi diye atlamadık. Arařtırdık baktık. FETÖ'cüler mi verdi? Yok öyle bir řey. Bu ülkede ülkesini seven çıkarlarını savunan milyonlarca bürokrat var. Bu ülküye seven vatanseverler var" sözleriyle ipe un sermeye bařladı.

Bir adımı daha varmıř

Olmayan belgeleri açıklamama konusunda ısrarına devam eden Kılıçdarođlu, ispatlayamadıđı iddialarına yenisini ekleyeceđinin sinyalini vererek, "řimdi bir adımımız kaldı, bir adım. O adımı da bugün yarın gerçekleřtireceđiz. Ondan sonra daha farklı bir řekilde toplumun önüne çıkacađız. Ben řimdiden bir řey söylemeyeyim; dediđim gibi bir adım kaldı. Bir řey daha olması lazım. Onu da bugün yarın gerçekleřtireceđiz" diye konuřtu. Bununla da yetinmeyen CHP lideri, ABD'nin FETÖ'den teslim aldıđı 17-25 Aralık darbe giriřimini savundu, uydurma belgeler ve iftiracıya dönüřen Zarrab'ın ifadeleri üzerinden istifı çağrısı yaparak pes dedirtti.

Soruřturma açıldı

Ankara Cumhuriyet Bařsavcılıđı, CHP lideri Kemal Kılıçdarođlu'nun asılsız iddiaları ile ilgili soruřturma bařlattı. Bařsavcılık, Kılıçdarođlu'nun var olduđunu iddia ettiđi, ancak partililere bile göstermediđi belgeleri resmen istedi. Günlerdir Türkiye siyasetini meřgul eden, Cumhurbaşkanı Erdoğan'a saldıran

Kılıçdarođlu'nun savcının talebine nasıl yaklařacağı merak konusu oldu.

#

30 Kas 2017 - 20:07 - [Gündem](#)



Yorum yaz



Sitemizdeki dıř bađlantılar referans amaçlıdır, dıř bađlantıların ieriklerinden kuruluřumuz sorumlu deđildir



[Kuruluř Hakkında](#)

[Künye Bilgileri](#)

[Yayın İlkeleri](#)

[Haber İhbar](#)

[Reklam Ver](#)

[İletişim](#)

© 2022 Diriliř Postası Tüm Hakları Saklıdır

[Veri Politikası](#) [Kullanım Şartları](#)

+90 (212) 550 90 05



dakika

